
Hajnówka, dnia 21 sierpnia 2024r. 

Znak: ZG.7312.13.2024 

 

 

OGŁOSZENIE 

Nadleśnictwo Hajnówka ogłasza przetarg pisemny nieograniczony na sprzedaż tusz 

zwierzyny łownej  - jeleni szlachetnych pozyskanych w sezonie łowieckim 2024/2025 

w OHZ LP Nadleśnictwo Hajnówka 

 

1. SPRZEDAWCA: 

Skarb Państwa – Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe, 

Nadleśnictwo Hajnówka, ul. Kolejki Leśne 12, 17-200 Hajnówka, 

Telefon (085) 683 23 78 

Adres strony internetowej: https://hajnowka.bialystok.lasy.gov.pl 

e-mail: hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl 

Realizacja obowiązku informacyjnego o ochronie danych osobowych znajduje się 

na stronie: https://hajnowka.bialystok.lasy.gov.pl 

2. OPIS PRZEDMIOTU SPRZEDAŻY: 

    Przedmiotem sprzedaży jest sprzedaż przez Nadleśnictwo Hajnówka tusz jeleni 

szlachetnych pozyskanych przez myśliwych na terenie obwodu łowieckiego nr 268 

Ośrodka Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych Nadleśnictwo Hajnówka w 

sezonie 2024/2025. 

    Szacowana do sprzedaży ilość tusz zwierzyny łownej objętej niniejszym 

postępowaniem: 

• Jeleń szlachetny – szacowana masa ok. 3 775 kg (szacowana ilość tusz: 35szt.) 

 

Termin realizacji sprzedaży: od dnia zawarcia umowy – 31 marca 2025r. co oznacza, 

że nabywca będzie miał obowiązek odebrać od Sprzedawcy tuszę zgłoszone mu do 

odbioru w tym okresie choćby sam odbiór i zapłata ceny miała przypaść po tym 

okresie.  

Szacunek ilości tusz i jej masy został dokonany przez Sprzedawcę ze starannością 

wynikającą z charakteru jego działalności, jej uwarunkowań i rozmiaru w tym na 

podstawie danych z okresów wcześniejszych. Podanie tego szacunku nie oznacza dla 

Oferenta/Kupującego, iż Sprzedawca ma obowiązek sprzedaży/wydania mu takiej 

ilości tusz ani takiej masy jaką wskazano powyżej. Realizacja tego uprawnienia nie 

niesie dla Sprzedawcy żadnych negatywnych skutków prawnych, w szczególności 

zobowiązania do zapłaty odszkodowania ani wynagrodzenia uzupełniającego jak i 

obowiązku żadnych innych świadczeń dla Oferenta/Kupującego. 

mailto:hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl
https://hajnowka.bialystok.lasy.gov.pl/


Warunki płatności ceny – cena za odebrane tusze będzie zapłacona w terminie do 14  

dni od daty wystawienia faktury VAT przez Sprzedawcę. Faktura będzie wystawiona 

dopiero po wydaniu tuszy Oferentowi/Kupującemu i wyłącznie na ilość faktycznie 

wydaną. Faktura zostanie doręczona Oferentowi/Kupującemu w formie elektronicznej 

lub pisemnej niezwłocznie po jej wystawieniu przez Sprzedawcę. 

3. CENA WYWOŁAWCZA: 

    Cena wywoławcza za kg tuszy wynosi: 

a) Jeleń szlachetny: 9,38 zł netto/kg 

Proponowana cena nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

Cena sprzedaży odebranej przez Oferenta/Kupującego tuszy zostanie 

skalkulowana w oparciu o jednostkową cenę netto podaną przez 

Oferenta/Kupującego w ofercie oraz powiększona o podatek VAT we właściwej 

stawce, na dzień zawarcia ogłoszenia jest to podatek wg stawki 5 %. Zmiana stawki 

podatku bądź zasad opodatkowania zostanie automatycznie zastosowana do 

rozliczenia ceny. 

 

4. WARUNKI I WYMAGANIA 

1. Sprzedawca zobowiązuje się do zapewnienia chłodni umożliwiającej 

składowanie tusz zwierzyny. 

2. Na zabezpieczenie bieżących płatności ustala się kaucję w wysokości 

5 000,00zł, którą nabywca (kupujący) złoży sprzedawcy przed zawarciem umowy. 

Kaucja zostanie złożona w pieniądzu na rachunek bankowy Sprzedawcy i 

zwrócona po wyekspirowaniu zawartej umowy.  

3. Do przetargu może przystąpić każdy podmiot prowadzący działalność 

gospodarczą lub profesjonalnie trudniący się działalnością związaną z obrotem, 

przetwórstwem lub sprzedażą tusz zwierzyny łownych. 

5. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA OFERT: 

1. Termin składania ofert: 26 sierpnia 2024r. do godz. 1000, na formularzu ofertowym 

stanowiącym załącznik numer 1 do niniejszego ogłoszenia. 

2. Miejsce składania ofert: Nadleśnictwo Hajnówka, ul. Kolejki Leśne 12, 17-200 

Hajnówka, sekretariat lub na adres hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl 

 

6. KRYTERIA WYBORU OFERTY: 

1. Oferta o najwyższej łącznej zaoferowanej cenie sprzedaży. 

2. W przypadku złożenia ofert o jednakowej najwyższej łącznej cenie sprzedaży 

Sprzedawca w celu wyłonienia najkorzystniejszej oferty wystąpi o złożenie 

dodatkowych ofert lub przeprowadzi z tymi Oferentami negocjacje cenowe. 

mailto:hajnowka@bialystok.lasy.gov.pl


3. Z Oferentem, który złożył najkorzystniejszą ofertę Sprzedawca zawrze umowę 

sprzedaży o treści jak w załączniku numer 2 do zaproszenia. 

4. O fakcie wyboru oferty Sprzedawca powiadomi wybranego w postępowaniu 

Oferenta drogą elektroniczną lub telefonicznie. 

5. W przypadku niepodpisania umowy przez wybranego oferenta, Sprzedający 

zastrzega sobie możliwość wyboru oferty następnej w kolejności, bez konieczności 

ponownego przeprowadzania postępowania.  

 

7. WSKAZANIE OSÓB UPRAWNIONYCH DO POROZUMIEWANIA SIĘ Z 

OFERENTEM: 

Ze strony Nadleśnictwa Hajnówka osobą upoważnioną do kontaktowania się z 

zainteresowanymi tym zamówieniem jest p. Agnieszka Jóźwiak, tel. 693 151 913,  

e-mail: agnieszka.jozwiak@bialystok.lasy.gov.pl. 

 

8. INNE POSTANOWIENIA: 

1. Z postępowania będzie wykluczony Podmiot Objęty Sankcjami. Podmiot Objęty 

Sankcjami oznacza podmiot o którym mowa w przepisie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 

kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 

agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 

2023 r. poz. 1497, z późn. zm.), tj. z postępowania o udzielenie zamówienia 

wykluczony zostanie: 

a) Oferent/kupujący wymieniony w wykazach określonych w rozporządzeniu 

765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę na podstawie decyzji w 

sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 

pkt 3) w/w ustawy; 

b) Oferent/kupujący, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z 

dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 593, 655, 835, 2180 i 2185) jest osoba wymieniona w wykazach 

określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisana na 

listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 lutego 2022 r., o ile 

została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej 

o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3) w/w ustawy; 

c) Oferent/kupujący, którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 

37 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217, 2105 

i 2106 oraz z 2022 r. poz. 1488) jest podmiot wymieniony w wykazach określonych w 

rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany na listę lub będący 

taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany na listę na 

podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o 

którym mowa w art. 1 pkt 3) w/w ustawy. 

mailto:agnieszka.jozwiak@bialystok.lasy.gov.pl


2. Oferta złożona przez Oferenta/kupującego, wobec którego zachodzą przesłanki 

wykluczenia z postępowania lub którego oferta jest nieważna lub niezgodna z 

niniejszym ogłoszeniem, zostanie odrzucona. 

3. Oferent/kupujący może złożyć tylko jedną ofertę. 

4. Oferta oraz wszystkie załączniki do oferty muszą być podpisane przez osobę, 

która zgodnie z przepisami prawa jest upoważniona do składania oświadczeń woli w 

imieniu Oferenta/kupującego. 

5. Oferta musi odpowiadać warunkom określonym w niniejszym 

zapytaniu/ogłoszeniu. 

6. Sprzedawca nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych i 

częściowych. 

7. Sprzedawca dopuszcza poprawianie w ofercie: 

a) oczywiste omyłki pisarskie, 

b) oczywiste omyłki rachunkowe, 

c) inne omyłki polegające na niezgodności oferty z treścią ogłoszenia, 

niezwłocznie zawiadamiając o tym Oferenta/kupującego, którego oferta została 

poprawiona. 

8. Sprzedawca sprawdzi zgodności formalno-prawne na podstawie załączonych 

do ofert dokumentów i oświadczeń. 

9. Oferent/kupujący ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i 

złożeniem oferty. 

10. Złożenie przez jednego Oferenta/kupującego więcej niż jednej oferty lub oferty 

zawierającej rozwiązania alternatywne spowoduje jej odrzucenie.  

11. Sprzedawca zastrzega sobie prawo  do unieważnienia postępowania  na 

każdym jego etapie, a w szczególności, jeżeli: 

a) nie wpłynęła żadna oferta; 

b) postępowanie zawiera błędy popełnione przez Sprzedawcę, uniemożliwiające 

kontynuowanie postępowania bądź zawarcie umowy; 

12. Sprzedawca może wezwać Oferenta/kupującego w wyznaczonym przez siebie 

terminie do złożenia wyjaśnień dotyczących złożonych dokumentów i/lub oświadczeń. 

13. Sprzedawca zastrzega, iż może bez podania przyczyn odwołać postępowanie 

o  udzielenie niniejszego zamówienia lub nie wybrać żadnej z przedstawionych mu 

ofert. Oferentowi/kupującemu nie przysługują z tego tytułu żadne roszczenia. 

14. Do oferty należy załączyć: 

a) dokumenty potwierdzające spełnienie warunków udziału Oferenta/kupującego 

w postępowaniu: - aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i 



informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 

rejestru lub ewidencji, wystawiony nie wcześniej niż 1 miesiąc przed upływem terminu 

składania ofert; 

b) dokument wskazujący reprezentację Oferenta/kupującego w niniejszym 

ogłoszeniu, w celu potwierdzenia prawidłowości umocowania osób działających w 

imieniu Oferenta/kupującego (jeżeli ofertę podpisuje osoba inna niż to wynika z 

dokumentów rejestrowych (KRS, ewidencja działalności gospodarczej), wówczas wraz 

z ofertą należy złożyć oryginał pełnomocnictwa albo notarialnie potwierdzoną kopię. 

 

Załączniki: 

1. Formularz oferty. 

2. Wzór umowy w zakresie sprzedaży tusz zwierzyny łownej pozyskanej  

w Ośrodku Hodowli Zwierzyny Lasów Państwowych Nadleśnictwo Hajnówka. 

 


